
               Генерален импортер

Цена со 

ДДВ (EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

STANDARD 1,5 BlueHDI 650 L1 1499 75/102 мануелен(6) 23.640 1.460.952

STANDARD 1,5 BlueHDI 650 L1 1499 96 / 130 мануелен(6) 24.640 1.522.752

STANDARD 1,5 BlueHDI 1000 L1 1499 75/102 мануелен(6) 24.070 1.487.526

STANDARD 1,5 BlueHDI 1000 L1 1499 96 / 130 мануелен(6) 25.070 1.549.326

LONG 1.5 BlueHDi 950 L2 1499 75/102 мануелен(6) 24.930 1.540.674

LONG 1.5 BlueHDi 950 L2 1499 96 / 130 мануелен(6) 25.930 1.602.474

STANDARD 50kWh 136 electric 1000 L1 / 100/136 автоматски 42.820 2.646.276

LONG 50kWh 136 electric 1000 L2 / 100/136 автоматски 43.810 2.707.458

LONG 1,5 BlueHDI 100 S&S L2 1499 75/102 мануелен(6) 26.220 1.620.396

LONG 50kWh 136 electric L2 / 100/136 автоматски 45.300 2.799.540

*    Описот на моделот е информативен.
*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

CABIN CREW 850 kg

Ценовник Peugeot Partner 

FURGON

Цена на возилото

Должина Зафатнина KW/KC Менувач



• ABS+ESP+ASR+Hill Assist • Преклопна задна клупа во втор ред со можност за 

• Мануелен клима уред   преклопување за товарниот дел 1,8 - 4,0 m³ 

`
• Темпомат со ограничувач за брзина • Поединечно совозачко седиште, преклопно, подесиво по

• Радио RD6 + USB приклучок + Bluetooth® + AUX излез    висина и наслон за рака 

• Возачко воздушно перниче • Возачко и совозачко воздушно перниче

• Висинско подесување на управувач • Возачко седиште подесиво по висина со наслон за рака 

• Едно фиксно совозачко седиште со простор за складирање               • Лумбално подесување на возачко седиште

• Варијабилен серво управувач • Десна и лева стаклена лизгачка врата

• Централно заклучување со далечинско • Застаклена задна двокрилна врата со заден бришач, 

• Фиксна преграда позади седиштата     со можност за отварање на 180°

• Електрични секвенционални подигнувачи на предните стакла • Внатрешен ретровизор

• Електрично подесување на ретровизорите со грејачи • Нелизгачки под во товарниот дел

• Автоматско вклучување на светла 

• Задна двокрилна врата асиметрична 60 / 40 

• Челични тркала 15” • OBC (on-board charger) претворувач 11kW, 3фази 

• Челични тркала 16” за Standard 1000 kg и Long 950 kg • Кабел за полнење Mode 2 E/F стандард 8A 

• Странични црни лајсни,рачки на вратите и капаци • 3 мода за возење ECO/NORMAL/SPORT 

    на ретровизорите • Топлинска пумпа за намалена потрошувачка на енергија

• Десна странична лизгачка врата     и зголемување на домет 

• Систем за следење на притисок во пневматици

• Шест прстени во товарниот дел за прицврстување

• Осветлување во патничкиот и товарниот дел

• 12V приклучок во кабина

• Аналогна инструментна табла со LED дисплеј

• Возачко седиште подесиво по висина 

• Предна кровна полица со простор за складирање

• Патен компјутер

• OBC (on-board charger) претворувач 11kW, 3фази 

• Кабел за полнење Mode 2 E/F стандард 8A 

• 3 мода за возење ECO/NORMAL/SPORT 

• Топлинска пумпа за намалена потрошувачка на енергија

    и зголемување на домет 

*    Описот на моделот е информативен.

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

STANDARD/LONG ELECTRIC

СЕРИСКА ОПРЕМА

STANDARD/LONG CABIN CREW (STANDARD / LONG+ )

CABIN CREW ELECTRIC



FURGON ЦЕНА во EUR

NN01 Совозачко воздушно перниче  250,00

NF11 Странични воздушни перничиња (вклучено NN01) 360,00

NF12 Странични воздушни перничиња + завеси (вклучено NN01) 450,00

ZV79

Пакет Safety plus: активен систем за задржување на возилото во патна лента (LKA),систем за автоматско кочење во случај на опасност 

(ABE), автоматско вклучување и исклучување на долги светла (HBA),проширено препознавање сообраќајни знаци, систем за 

внимателност

800,00

UB01 Задни сензори за помош при паркирање 250,00

UB09
Задна камера за паркирање со екран од 5" на местото на внатрешниот ретровизор,  задни сензори за паркирање, вклучува JO01, 

некомпатибилен со PB02, PB04
600,00

YD01  Стартување на возилото без клуч : Hands- free вклучува NN01, некомпатибилен со PB02 450,00

IT02
Удобно возачко седиште - прилагодување во висина, должина, наклон на потпирачот за грб, лумбално прилагодување, потпирач за 

раце (со едно патничко седиште), простор за складирање под седиштето, стандарден на ME08
120,00

RE07 Автоматски клима уред 380,00

PX35 Полна преграда со стакло (фиксна преграда помеѓу возачкиот и товарниот дел со стаклен отвор) 130,00

LV00 Резервно тркало 120,00

PC19 Лева странична лимена лизгачка врата (само за STANDARD 650) 450,00

PB04 Задна двокрилна врата асиметрична 60 / 40  отварање 180° со заден бришач 150,00

ME08 Седиште Multiflex и прилагодлива маса + електрична рачна сопирачка 600,00

0MM0 Металик боја 450,00

E0XX Специјална боја 650,00

GB33 Дрвена облога на подот во товарниот простор 410,00

GB23 Нелизгачки под во товарниот дел од Полимер 140,00

WLO2 Радио DAB со 8" екран на допир со еден USB приклучок + Bluetooth® 450,00

WL2K PEUGEOT навигациски уред со 3D мапи со 8" екран на допир,радио DAB + Bluetooth® + USB 950,00

J2C7 Winter Pack (грејачи на предни седишта и грејач на предено ветробранско стакло) 950,00

J657 Basic Pack (предни светла за магла, електрично преклопни странични ретровизори, автоматски бришачи) 300,00

J681 Worksite Pack (подигнато растојание од подлогата, заштитa под мотор, пневматици за сите сезони, резервно тркало и Grip Control) 600,00

J682 Techno Pack (влез и стартување без клуч, индукционен полнач за телефон, кожен управувач, автоматски клима уред) 1000,00

J683
Loading Pack (Мултифлекс седиште (ME08) + масичка за пишување, 12V излез, штекер 230V, монтажни прстени, LED осветлување и ПВЦ 

под во товарниот простор)
900,00

ED17
Look Pack (заден браник, рачки на вратите, капаци на ретровизорите, странични штитници, лајсни за кровни шини

страничната врата во боја на каросеријата)
400,00

LZ04 Трифазен вграден полнач 11kW 400,00

NG40 Кабел за полнење од 16A (3,6 kW) 300,00

CABIN CREW ЦЕНА во EUR

UB01 Задни сензори за помош при паркирање 250,00

UB03 Предни и задни сензори за помош при паркирање 450,00

RE07 Автоматски клима уред 380,00

LV00 Резервно тркало 120,00

0MM0 Металик боја 450,00

E0XX Специјална боја 650,00

GB33 Дрвена облог на подот во товарниот простор 410,00

WLO2 Радио DAB со 8" екран на допир со еден USB приклучок + Bluetooth® 450,00

WL2K PEUGEOT навигациски уред со 3D мапи со 8" екран на допир,радио DAB + Bluetooth® + USB 950,00

J2C7 Winter Pack (грејачи на предни седишта и грејач на предено ветробранско стакло) 950,00

ED17
Look Pack (заден браник, рачки на вратите, капаци на ретровизорите, странични штитници, лајсни за кровни шини

страничната врата во боја на каросеријата)
400,00

J657 Basic Pack (предни светла за магла, електрично преклопни странични ретровизори, автоматски бришачи) 300,00

LZ04 Трифазен вграден полнач 11kW 400,00

NG40 Кабел за полнење од 16A (3,6 kW) 300,00

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.
*    Сите цени се со вкалкулиран ДДВ

ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

*    Описот на моделот е информативен.



Технички карактеристики

Ширина со преклопени ретровизори/со отворени (m)

Висина на товарен праг (m)

Висина (m)

Должина на возилото (m)

Круг на вртење (m)

Меѓуосовинско растојание (m)

Зафатнина на товарниот простор (m³)

Должина на товарниот дел (m)

Максимална ширина на товар (m)

Максимална висина на товар (m)

Број на седишта

Ширина на страничните врати (m)

Висина на страничните врати (m)

Максимална ширина на задните врати (m)

Максимална висина на задните врати (m)

Маса на празно возило (kg),(не е вклучен возач)

Најголема дозволена маса (kg)

Мак.корисна носивост(kg) без зголемена носивост, со 2 

места 

Максимална тежина на приколка со сопирачки

Зафатнина (cm³)

Сила на моторот KW /  при врт/мин

Најголем вртежен момент Nm при врт/мин

Капацитет на резервоар за AdBlue (l)

Норма за заштита на околината

Капацитет на резервоар за гориво + AdBlue (l)

0 до 100 Km/h (s)

Максимална брзина (Km/h)

До 400m од место (s)

До 1000m од место (s)

Потрошувачка во град (l/100 km)

Потрошувачка на отворен пат (l/100 km)

Комбинирана потрошувачка (l/100 km)

Емисија CO

Тип на пневматици во серија

Предни сопирачки / задни сопирачки

Предно потпирање

Задно потпирање

*    Описот на моделот е информативен.

195 / 65 R15 205 / 60 R16

FURGON STANDARD 1000 kg

4.403

1.860

10,82

2,785

3,3 / 3,8*

1817

132013621307

1,254

1,241

658668

1733 / 1630 / 1527

EURO 6,4

1.230

2 или 3

116

44,104

4,94,64,94,5

4

Полукрута осовина и хидраулични амортизери
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Вентилирани дискови / дискови
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1200

35,7

183166

19,2

1.499

300 при 1750254 при 1750300 при 1750254 при 1750

96 при 375075 при 375096 при 375075 при 3750

4,1

Независно потпирање тип pseudo McPherson спирални пружини и хидраулични амортизери

1200 1200

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
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FURGON STANDARD 650 kg

1,5 BlueHDI 1301,5 BlueHDI 102

1.921 - 2.107

616 – 621

0,641

1,154

1,5 BlueHDI 130 1,5 BlueHDI 102



Технички карактеристики

Ширина со преклопени ретровизори/со отворени (m)

Висина на товарен праг (m)

Висина (m)

Должина на возилото (m)

Круг на вртење (m)

Меѓуосовинско растојание (m)

Зафатнина на товарниот простор (m³)

Корисна должина до преградниот ѕид

Максимална ширина на товар (m)

Максимална висина на товар (m)

Број на седишта

Ширина на страничните врати (m)

Висина на страничните врати (m)

Максимална ширина на задните врати (m)

Максимална висина на задните врати (m)

Маса на празно возило (kg),(не е вклучен возач)

Најголема дозволена маса (kg)

Мак.корисна носивост(kg) без зголемена носивост, со 2 

места 

Максимална тежина на приколка со сопирачки

Зафатнина (cm³)

Сила на моторот KW /  при врт/мин

Најголем вртежен момент Nm при врт/мин

Капацитет на резервоар за AdBlue (l)

Норма за заштита на околината

Капацитет на резервоар за гориво + AdBlue (l)

0 до 100 Km/h (s)

Максимална брзина (Km/h)

До 400m од место (s)

До 1000m од место (s)

Потрошувачка во град (l/100 km)

Потрошувачка на отворен пат (l/100 km)

Комбинирана потрошувачка (l/100 km)

Емисија CO

Тип на пневматици во серија

Предни сопирачки / задни сопирачки

Предно потпирање

Задно потпирање

*    Описот на моделот е информативен.

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ 
FURGON LONG 950 kg CABIN CREW 850 kg

1,5 BlueHDI 102 1,5 BlueHDI 130 1,5 BlueHDI 102

Н
А

Д
В

О
Р

ЕШ
Н

И
 

Д
И

М
ЕН

ЗИ
И

1.921 - 2.107

616 – 621

1.860

4.753

11,43

2,975

В
Н

А
ТР

ЕШ
Н

И
 

Д
И

М
ЕН

ЗИ
И

1733 / 1630 / 1527

1.230

3,9 / 4,4* 1,8/4,00 (со преклопни седишта во 2 ред)
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Полукрута осовина и хидраулични амортизери

205 / 60 R16
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4,1 4,1

4,3 4,4

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.
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Вентилирани дискови / дискови

Независно потпирање тип pseudo McPherson спирални пружини и хидраулични амортизери

205 / 60 R16 или 215 / 65 R16



Ширина на затворени/отворени ретровизори (mm)

Висина на товарен праг (m)

Висина (mm)

Должина (mm)

Радиус на ротација (m)

Меѓуосовинско растојание (mm) 

Зафатнина на товарниот простор (m³)

Должина на товарниот дел (m)

Максимална ширина на товар (m)

Ширина на товарниот дел помеѓу тркала (m)

Максимална висина на товар (m)

Број на места за седење

Ширина на странична лизгачка вртата (mm)

Висина на странична лизгачка вртата (mm)

Максимална ширина на задни врати (mm)

Максимална висина на задни врати (mm)

Маса на празно возило (kg),(не е вклучен возач)

Најголема дозволена маса (kg)

Максимална корисна носивост (kg) без опција на 

зголемена носивост, со 2 места (совен на 

CabinCrew)/Носивост со возач

Максимална тежина на приколка (kg)

Мотор

Максимална сила (kW) при врт/мин

Најголем вртежен момент (Nm) при врт/мин

Менувач

Максимална брзина (km/h)

Забрзување од 0 до 100 Km/h (s)

Електричен опсег (со полна батерија) во km

Потрошувачка на енергија  ( kWh / 100 km ) WLTP

Емисии на CO2 комбинирани во g/km

Капацитет на батерија (kWh)

Димензии на пневматици

Предно потпирање

Задно потпирање

*    Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

Технички карактеристики Електромотор 136 kc ( 50kW )
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1,733 (без странична лизгачка врата)

1,229

1,27

3,3 / 3,8

*    Описот на моделот е информативен.
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Независно потпирање тип McPherson со опруги,хидраучични амортизери и стабилизатори

Полукрута осовина со опруги и хидраулични амортизери
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автоматски со редуктор (еднобрзински)

П
ер

ф
о

р
м

ан
си

 и
 

п
о

тр
о

ш
ув

ач
ка

135

50

11,3

0

22,4–19,7

249–280

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ EV

НП НП НП

НПНПНП

1,82 2,167 1,450 / 3,444

1,8 / 4,003,9 / 4,4

4.430

1,241

1,196Д
и

м
ен

зи
и

 н
а 

о
тв

о
р

и


